
2.pielikums Nolikums id.Nr. LRS 2017/10

Endoprotēžu un implantu iegāde SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vajadzībām, id.Nr.LRS 2017/10

Tehniskā specifikācija - Tehniskais un finanšu piedāvājums

Pretendents _________________________________

Iepirkuma daļa Nr.5. Ceļa locītavas endoprotēze

Nr. Preces nosaukums Prasības Skaits 3 gadiem

Preču ražotāja 

kods 

(ja precei 

vairāki izmēri, 

norāda 

attiecīgo 

izmēru un tam 

atbilstošo 

kodu)

Pretendenta 

piedāvājums/

atbilstība

Kataloga vai 

specifikācijas datu 

lappuses Nr., kurā 

fiksētas vai 

norādītas tehniskās 

specifikācijas 

prasības

Cena par 

vienību EUR 

bez PVN

Summa kopā 

EUR bez PVN 

1 Femorālais komponents 

Kobalta hroma sakausējuma. Labā un kreisā 

vērsuma. Cementējams vai bezcementa. 

Izmēri - no 1-7 palielinoties izmēram 

proprcionāli palielinās visos izmēros. 

Pieejama CR krustveida saites saudzējošā 

versija un  PS - mugurējās stabilizācijas 

versija. Pieejamas arī femura sašaurinātās 

versijas.

550

2
Femorālais komponents ar antialerģisko 

pārklājumu

Kobalta hroma sakausējuma ar antialerģisko 

pārklājumu - 7 kārtas . Labā un kreisā 

vērsuma. Cementējams vai bezcementa. 

Izmēri - no 1-7 palielinoties izmēram 

proprcionāli palielinās visos izmēros. 

Pieejama CR krustveida saites saudzējošā 

versija un  PS - mugurējās stabilizācijas 

versija. Pieejamas arī femura sašaurinātās 

versijas.

50

3
Tibiālais komponents PS, CR un UC versiju 

implentēšanai

Kobalta hroma sakausējuma. Izmēri -  no 1-

5, izmērim no 1-4 pieejama arī '' +'' versiju. 

CR krustveida saites saudzējošā versija, 

cementējama un bezcementa. CR krustveida 

saites saudzējošā MIOS (mazinvazīvā) 

versija, cementējama un 

bezcementa.Tibiālais komponents ar 

augmentācijas iespējām (cementējams). 

Rotējošais tībijas plato RP, cementējams un 

bezcementa.

500

4
Tibiālais komponents, ieliktnis - polietelēna, 

divi vienā, ar centralizētāju

Tibiālais komponents, ieliktnis - polietelēna, 

divi vienā, ar centralizētāju. Izmēri no 0-5 

izmēram. CR DD versija ar 4 dažādiem 

augstumiem no 10-16mm ar kāpumu 2mm. 

Lietojams ar centralizētāju.

50



5
Pagarinājuma kājas tibiālajam 

komponentam

Pieejams kobalta hroma sakausējuma  vai ar 

antialerģisko pārklājumu (krāsu kodēts). 

Tibiālā komponenta kājas noslēdzošā tapa, 

Ø12 un 14mm. Pagarinājuma kāja S (īsā), 

52mm, Ø12 un 14mm. Pagarinājuma kāja L 

(garā), 92mm, Ø12 un 14mm.

15

6

Ieliktnis CR krustveida saitēm, UC (ultra 

congruent), RP rotējošās platformas, PS 

mugurējās stabilizācijas versija

Ieliktnis CR krustveida saites saudzējošā, DD 

(dziļā trauka jeb ar padziļinātu kondīļa bedri) 

versija, polietelēna, izmēri no 1-5, pieejama 

arī "+" versija 1-4 izmēram, biezums no 10-

20mm. Ieliktnis CR krustveida saites 

saudzējošā versija, polietelēna, izmēri no 1-

5, pieejama arī "+" versija 1-4 izmēram, 

biezums no 10-16mm. Ieliktnis UC (ultra 

congruent) ieliktnis izmantojams gan CR, gan 

PS gadijumā, polietelēns, izmēri no 1-5, 

pieejama arī "+" versija 1-4 izmēram, 

biezums no 10-20mm.RP rotējošās 

platformas ieliktnis, polietelēns, izmēri no 1-

5, pieejama arī "+" versija 1-4 izmēram, 

biezums no 10-16mm. Ieliktnis PS mugurējās 

stabilizācijas versija, polietelēna, izmēri no 1-

5, pieejama arī "+" versija 1-4 izmēram, 

biezums no 10-20mm.

550

7 Ortopilot pasīvie marķieri
Kinemātiskās sistēmas OrtoPilot pasīvie 

marķieri
600

8 Instrumentārijs
Nepieciešamā instrumentārija bezmaksas 

nodrošināšana uz līguma darbības laiku

9 Kinemātiskā navigācijas sistēma

Kinemātiskas navigācijas sistēmas 

bezmaksas patapināšana uz līguma darbības 

laiku

Patapināmās iekārtas tehnisko apkalpošanu nodrošina Izpildītājs / Piegādātājs.
Ar šo apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti.

Paraksttiesīgās personas
Amats
Vārds, uzvārds
Paraksts

KOPĀ EUR

PVN %

KOPĀ EUR ar PVN

Preču cenā iekļauta preces piegāde, nepieciešamais instrumentārijs un tā remonti, kā arī kinemātiskas navigācijas sistēmas bezmaksas patapināšana, t.sk. iekārtas uzturēšana uz līguma darbības laiku. Garantijas laiks 

instrumentiem - 36 mēneši kopš tās nodošanas ekspluatācijā (pieņemšanas – nodošanas akts).


